



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

Sayı : 26022156-101.04-E.16401828

14.09.2018

Konu :

BAKANLIK MAKAMINA

- İlgi: a) Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 20.04.2016 tarihli ve 19 sayılı kararı.  
b) Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları 20/02/2014 tarih ve 9 sayılı Kurul Kararı.

Genel Müdürlüğümüzce hayat boyu öğrenme kapsamında her yaş düzeyinde ve her gruptan kişilere bilgi ve becerilerini geliştirmeleri amacıyla mesleki teknik ve genel yaygın eğitim kursları düzenlenmektedir. Bu kurslarda kullanılacak öğretim programları, Hayat Boyu Öğrenme Kurumları Yönetmeliği'ne göre Genel Müdürlüğümüzce hazırlanmakta ve Bakanlık onayından sonra uygulanmaktadır. Halen uygulanmakta olan kurs programları ve güncellemeler, ilgi (a) Karar ile kabul edilen Yaygın Eğitim Kursları Çerçeve Programı ve Öğretim Dairelerinin Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan öğretim programları doğrultusunda hazırlanmaktadır.

Birçok ülkede olduğu gibi ülkemizde de 5. Sınıf müfredatında "Bilişim Teknolojileri ve Yazılım" dersi yer almaktadır. Kodlama/programlama eğitimleri öğrencilere hayal gücünü artırma, sonuç/süreç odaklı düşünme, motivasyon, problem çözme gibi birçok fayda sağladığı, Robotik eğitimlerinin ise kodlama eğitimlerinin daha da somutlaşmasına, çocukların çevrelerindeki nesnelerin çalışma prensiplerini anlamalarını, el becerilerini geliştirmelerini günlük hayatta karşılaştıkları problemlere çözüm üretmelerini kolaylaştırdığı yönünde birçok araştırma bulunmaktadır. Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanında yer alan "Arduino İle Programlama ve Tasarım" kurs programının kazandıracığı faydalar ve içerik açısından değerlendirildiğinde yaş sınırının 10 yaşına indirilmesi bahsi geçen kurs programının daha geniş bir kitleye hitap edebilmesi açısından önem arz etmektedir.

Güncelleme çalışmaları kapsamında; Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanında yer alan "Arduino İle Programlama ve Tasarım" kurs programının kazandıracığı faydalar ve içerik açısından değerlendirildiğinde yaş sınırının 10 yaşına indirilmesi,

16.05.2018 tarih ve 26022156-101.04-E.9641859 sayılı onay ile güncellemesi yapılan "Sanatsal Mozaik" kurs programının adının "Mozaik" olarak değiştirilmesi "Sanatsal Mozaik" kurs programının güncelleme kapsamına alınarak yeniden çalışılması,

Ek-1 listede yer alan ve yeni hazırlanan 2 (iki) yeni kurs programı ile Ek-2 listede yer alan güncelleme çalışmaları kapsamında güncellemesi yapılan 46 (kırk altı) kurs programının uygulamaya konulması,

Tarım, Gıda ve Hayvancılık Bakanlığı ile yürütülen çalışmalar kapsamında "Elma Yetiştiriciliği" ve Armut Yetiştiriciliği" kurs programlarının yerine "Yumuşak Çekirdekli Meyve Yetiştiriciliği" kurs programı hazırlandığından adı geçen 2 (iki) kurs programının yayından kaldırılması,

06.06.2018 tarihte 26022156-101.04-E.11079097 sayılı onay ile güncellemesi yapılan "Ahşap Hediyelik Eşya Yapımcısı" kurs programının "Eğitimcilerin Niteliği" bölümünde

Adres: Emniyet Mah. Boğaziçi Sok. No:23 Teknikokullar /  
Yenimahalle

Elektronik Ağ: <http://hbogm.meb.gov.tr>  
e-posta: [atoroslu@meb.gov.tr](mailto:atoroslu@meb.gov.tr)

Bilgi için: Dr. Ayşegül GÜLTEKİN TOROSLU

Tel: 0 (312) 413 20 52  
Faks: 0 (312) 212 99 58

Ek-4'te yer aldığı şekliyle deęişiklik yapılması,  
düşünölmektedir.

Makamlarınızca da uygun görölməsi halinde, "Arduino İle Programlama ve Tasarım" kurs programının yaş sınırının 13 yaştan 10 yaşa indirilmesini, "Sanatsal Mozaik" kurs programının adının "Mozaik" olarak deęiştirmesini, "Ahşap Hediyelik Eşya Yapımcısı" kurs programının "Eđitimcilerin Nitelięi" bölümünde deęişiklik yapılmasını, yeni hazırlanan/güncellenen ek-1 ve ek-2 listelerde sunulan toplam 48 (kırk sekiz) kurs programının hayat boyu öğrenme kurumlarında uygulanmasını, ek-3 listede yer alan 2 kurs programının yayından kaldırılmasını ve tüm yapılan düzenlemelerin Genel Müdürlüğümüz internet sitesinde yayınlanmasını ve e-Yaygın Otomasyon Sisteminde tanımlanmasını olurlarınıza arz ederim.

Hasan YILMAZ  
Daire Başkanı

OLUR  
14.09.2018

Hasan YILMAZ  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Ek:

1. Yeni yayına konulan 2 mesleki ve teknik kurs programına ait liste ve program
2. Güncelleme yapılan 46 mesleki ve teknik kurs programına ait liste ve program
3. Yayından kaldırılacak 2 (iki) mesleki ve teknik kurs programına ait liste
4. Ahşap Hediyelik Eşya Yapımcısı kurs programı eğitimcilerin nitelięi